

Articole de birou

I.D.: 73927408

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,00 RON - 1.160,00 RON

Descriere: 1 Dosare plastic A4 200X 0,65= 130,00 2 Tiple -5X 9,00= 45,00 3 Pixuri Pelikan -20X 0,95= 19,00 4 LIPICI SOLID 36G FARA SOLVENT -4 X6,50= 26,00 5 Gume Factis Softer -5 X3,00= 15,00 6 Plicuri CD -100 X0,20= 20,00 Rezerve cutter 18 mm 10 buc/set- 2X 3,50= 7,00 7 Cutter din plastic 18 mm Centrum -2X 3,50= 7,00 8 Carnet ordin deplasare -2X 5,50= 11,00 9 Cub post- it autoadeziv 250buc- 2X 7,00 =14 10 Pix PENSAN TRIBALL -20 X1,00= 20,00 11 Inele pt indosariat 16mm- 1X 60,00= 60,00 12 Inele pt indosariat 19mm- 1X 60,00= 60,00 13 Inele pt indosariat 22mm-1X 50,00 =50,00 14 Inele pt indosariat 28mm- 1 X80,00= 80,00 15 Inele pt indosariat 38mm- 1X 70,00= 70,00 16 Inele pt indosariat 45mm -1X 60,00= 60,00 17 Coperti indosariat negre -1X 60,00 =60,00 18 Coperti indosariat transparente- 1X 60,00= 60,00 19 Liner cu tus Rotring Tikky Graphic -4X 15,00= 60,00 20 Liner tus negru ROTRING Tikky Graphic 0,8 -4 X18,00 =72,00 21 Creioane color hexagonale Jumbo 10 buc/set Herlitz -1X 24,00= 24,00 22 Prosop ZZ alb 1 strat 200/set 20 seturi/bax - 1X 150,00= 150,00 23 Servetele faciale, 2 str, 150 buc/cutie Mototol -5 X8,00= 40,00
